Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

24 мая 2017 года №20

Об отмене решения Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от 20 мая 2015 года №18 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения и муниципальных служащих Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 мая 2015 года №18 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения и муниципальных служащих Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
 А.К.Шарафутдинов